[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2017года
                       № 85
   с.Литвиновка
	О назначении публичных слушаний по проекту  решения «Об утверждении правил благоустройства и   санитарного  содержания   территории муниципального                     образования «Литвиновское  сельское  поселение»

             В целях обсуждения населением проекта    решения  об утверждении правил благоустройства и   санитарного  содержания   территории муниципального  образования «Литвиновское  сельское  поселение», в соответствии со статьей 13 пункта 6 Устава муниципального образования «Литвиновское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения   об утверждении правил благоустройства и   санитарного  содержания   территории муниципального  образования «Литвиновское  сельское  поселение» на 13 часов 00 минут 20 октября 2017 года. Провести публичные слушания в актовом зале Администрации, по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, с. Литвиновка, ул.Садовая,2.
          2. Ответственным за проведение  публичных слушаний по проекту   правил благоустройства и   санитарного  содержания   территории муниципального  образования «Литвиновское  сельское  поселение» назначить ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Захарову Е.С.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Администрации Литвиновского
сельского поселения                                                                   И.Н. Герасименко
Верно: ведущий специалист
О.В.Калинина